
Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku

Prodávající - dodací adresa
Obchodní jméno: lovel s.r.o.
Adresa dodání: Miestneho priemyslu 1247, 029 01 Námestovo, Slovensko
Telefon: +421 944 007 221
E-Mail: info@lovel.sk

Kupujúci
Jméno a příjmení:
Adresa:
Telefon:
E-Mail:
číslo účtu a banka pro 
vrácení:

Objednávka číslo:
Ze dne:
Číslo faktury:
Zboží mi byl doručen dne (den převzetí):

Název vráceného zboží / zboží na výměnu (pouze pokud vracíte jen část objednávky):

Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinen vrátit peníze do 14 dnů
ode dne doručení odstoupení od smlouvy, do momentu dokud mu není dodané zboží.

Nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení jsem povinen / povinna zaslat zboží prodávajícímu.

V ...................................... Dne ..........................

....................................

podpis


